Публичное акционерное общество «ТНС энерго Марий Эл»

(ПАО «ТНС энерго Марий Эл»)

ПРОТОКОЛ №10/5

заседания Центральной закупочной комиссии по проведению

открытого одноэтапного запроса предложений без предварительного квалификационного отбора

с целью заключения договора на оказание услуг по ремонту помещения

Волжского отделения ПАО «ТНС энерго Марий Эл»

«10» октября 2016 года                                                 г. Йошкар-Ола

Заседание Центральной закупочной комиссии ПАО «ТНС энерго Марий Эл» по проведению

открытого одноэтапного запроса предложений без предварительного квалификационного отбора с целью

заключения договора на оказание услуг по ремонту помещения Волжского отделения ПАО «ТНС энерго

Марий Эл»  (далее – Запрос предложений) проводилось согласно приказу ПАО «ТНС энерго Марий Эл»

№193 от 21.09.2016 г.

Повестка заседания:

Выбор Победителя на право заключения договора на оказание услуг по ремонту помещения

Волжского отделения ПАО «ТНС энерго Марий Эл».

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Сагадуллина Г.К. - главный бухгалтер ПАО «ТНС энерго Марий Эл», председатель ЦЗК

Ярош О.В.   - начальник отдела закупок Дирекции экономического планирования,

бюджетирования и тарифообразования

 ПАО ГК «ТНС энерго»,  член ЦЗК (заочно)

Мингалеев В.Ш. - начальник департамента обеспечения деятельности

ПАО «ТНС энерго Марий Эл», член ЦЗК

Фомина О.Д.

Манюшкин А.Н.

Бердинская Л.М.

- заместитель начальника отдела правового обеспечения

  ПАО «ТНС энерго Марий Эл», член ЦЗК

- начальник службы безопасности ПАО «ТНС энерго Марий Эл»,  член ЦЗК

- начальник АХО ПАО «ТНС энерго Марий Эл»,

  ответственный секретарь ЦЗК

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении Заявок, поступивших в результате проведения Запроса предложений.

Члены ЦЗК рассмотрели поступившие Заявки на право заключения договора на оказание услуг по

ремонту помещения Волжского отделения ПАО «ТНС энерго Марий Эл» от следующих Участников:

1) «Восток Строй», зарегистрированное по адресу: 424031, Республика Марий Эл,

 г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, д. 60 А.

Стоимость предложения: 1 662 103,00 руб. без НДС.

Объем работ: 1 комплекс работ.

Срок выполнения работ: 65 дней.

2) ООО «Дельфа», зарегистрированное по адресу: 425000, г. Волжск, ул. Карла Маркса, д. 2.

            Стоимость предложения: 1 671 441,00 руб. без НДС.

            Объем работ: 1 комплекс работ.

            Срок выполнения работ: 65 дней.

.

2. О признании Заявок, соответствующих условиям и требованиям Запроса предложений.

Заявки Участников:

1) «Восток Строй», зарегистрированное по адресу: 424031, Республика Марий Эл,

 г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, д. 60 А.

Стоимость предложения: 1 662 103,00 руб. без НДС.

Объем работ: 1 комплекс работ.

Срок выполнения работ: 65 дней.

2) ООО «Дельфа», зарегистрированное по адресу: 425000, г. Волжск, ул. Карла Маркса, д. 2.

            Стоимость предложения: 1 671 441,00 руб. без НДС.

            Объем работ: 1 комплекс работ.

            Срок выполнения работ: 65 дней.

признаются удовлетворяющими условиям Запроса предложений. Предлагается принять данные

Заявки к дальнейшему рассмотрению.

3. О ранжировке Заявок.

В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать Заявки следующим

образом:

первое место: ООО «Восток Строй», зарегистрированное по адресу:

424031, Республика Марий Эл,  г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, д. 60 А.

            Стоимость предложения: 1 662 103,00 руб. без НДС.

            Объем работ: 1 комплекс работ.

            Срок выполнения работ: 65 дней.

второе место: ООО «Дельфа», зарегистрированное по адресу:

425000, г. Волжск, ул. Карла Маркса, д. 2.

Стоимость предложения: 1 671 441,00 руб. без НДС.

Объем работ: 1 комплекс работ.

Срок выполнения работ: 65 дней.

4. О выборе компании.

На основании вышеприведенной ранжировки предлагается признать Победителем Запроса

предложений - ООО «Восток Строй», зарегистрированное по адресу: 424031, Республика Марий Эл,

г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, д. 60 А,  на условиях:

Стоимость предложения: 1 662 103,00 руб. без НДС.

Объем работ: 1 комплекс работ.

Срок выполнения работ: 65 дней.

5. О заключении договора.

ЦЗК рекомендует заключить договор на оказание услуг по ремонту помещения Волжского

отделения ПАО «ТНС энерго Марий Эл» с ООО «Восток Строй» на указанных выше условиях.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотреть поступившие Заявки:

1) ООО «Восток Строй», зарегистрированное по адресу:

424031, Республика Марий Эл,  г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, д. 60 А.

Стоимость предложения: 1 662 103,00 руб. без НДС.

Объем работ: 1 комплекс работ.

Срок выполнения работ: 65 дней.

2) ООО «Дельфа», зарегистрированное по адресу:

425000, г. Волжск, ул. Карла Маркса, д. 2.

 Стоимость предложения: 1 671 441,00 руб. без НДС.

 Объем работ: 1 комплекс работ.

 Срок выполнения работ: 65 дней.

2. Признать удовлетворяющими условиям Запроса предложений следующие Заявки:

1) ООО «Восток Строй», зарегистрированное по адресу:

424031, Республика Марий Эл,  г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, д. 60 А.

Стоимость предложения: 1 662 103,00 руб. без НДС.

Объем работ: 1 комплекс работ.

Срок выполнения работ: 65 дней.

2) ООО «Дельфа», зарегистрированное по адресу:

425000, г. Волжск, ул. Карла Маркса, д. 2.

 Стоимость предложения: 1 671 441,00 руб. без НДС.

 Объем работ: 1 комплекс работ.

 Срок выполнения работ: 65 дней.

3. Утвердить ранжировку Заявок.

4. Признать Победителем Запроса предложений - ООО «Восток Строй».

5. Рекомендовать заключение договора с ООО «Восток Строй».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

  «За» __6__ членов закупочной комиссии.

  «Против» __-__ членов закупочной комиссии.

  «Воздержалось» __-__ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель ЦЗК

Главный бухгалтер ПАО «ТНС энерго Марий Эл»

Сагадуллина Г.К.

Член ЦЗК

Начальник отдела закупок Дирекции экономического планирования,

бюджетирования и тарифообразования

ПАО ГК «ТНС энерго» (заочно)

Ярош О.В.

Член ЦЗК

Начальник департамента обеспечения деятельности

 ПАО «ТНС энерго Марий Эл»

Мингалеев В.Ш.

Член ЦЗК

Заместитель начальника отдела правового обеспечения

ПАО «ТНС энерго Марий Эл»

Член ЦЗК

Начальник службы безопасности ПАО «ТНС энерго Марий Эл»

Ответственный секретарь ЦЗК

Начальник АХО ПАО «ТНС энерго Марий Эл»

Фомина О.Д.

Манюшкин А.Н.

Бердинская Л.М.